
Číslo smlouvy dodavatele: S-2023/164/ 1800 

Smlouva o pobytu 
v Rekreačním zařízení Jasenka v Zubří u Nového města na Moravě 

Dodavatel: 

STAREZ SPORT,a.s. 
Křídlovická 34, 603 00 Brno ' 

 ICO: 269 32 211
Odběratel: 

Základní škola Brno, Otevřená 20a. 
Otevřená 20a  Brno 64100 

ICO: 494 66 208 
Bankovní spojení: 1346661329/0800 

Předmět smlouvy: 

1. Poskytnutí ubytování a stravování (plná penze, včetně pitného režimu) pro 
účastníky školy v přírodě, poskytnutí vhodných prostor pro realizaci výuky 
v Rekreačním středisku JASENKA u Nového města na Moravě. 
Předpokládaný počet osob je 54 dětí a 4 dospělí — pedagogický doprovod. 
Konečný počet osob: 58 
- konečný počet osob bude upřesněn odběratelem týden před zahájením. 

. Předpokládaná cena za ubytování a stravování činí podle ceníku dodavatele 
celkem: 150.816,- Kč (cena včetně DPH) dle kalkulace v příloze, která je 
součástí této smlouvy. 
Dodavatel poskytne odběrateli tyto slevy: 
- na každých 15 platících účastníků jeden pedagogický pracovník ZDARMA. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje veškeré platné, zákonem 
stanovené podmínky, zejména pak v oblasti ochrany veřejného zdraví, 
bezpečnosti a protipožární ochrany, vztahující se k ubytovacím a 
stravovacím zařízením. 
Pobyt se uskuteční v termínu: 
- příjezd dne 1. 5. 2023 v 10.30 hod., první služba oběd. 
- odjezd dne 5. 5. 2023 v 13.00 hod., poslední služba oběd. 

Vyúčtování pobytu bude provedeno na základě vystavené faktury v. “den 
odjezdu účasmíků. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány 
podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu nahlášenéh'o po 
příjezdu. 
Při nedodržení smlouvy bude postupováno 'dle příslušných ustanovení 
Občanského zákoníku. 
Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil se 
Všeobecnými obchodními podmínkami Rekreačního střediska Jasenka a 
ubytovacím řádem, které jsou dostupné na webových stránkách střediska. 

10.Smlouva je sepsaná na jednom listu ve dvou vyhotoveních, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana. 

11.0dběratel bere na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT, a.s. je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o 



Číslo smlouvy dodavatele: s- -2023/164/1800 

zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto 
smluv-.a o registru smluv („zákon __ozreglstru sluv“). Smluvní strany proto 
souhlasí s tím, že společnost ST AREZ — SPORT, a.s. je oprávněna uveřejnit 
celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu této 
smlouvy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

13.Příloha '— cenová kalkulace. 

v Brně dne 

Odběratel

v Brně dne 

Dodavatel: 




